Министерство образованияи науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского»

Учёный совет

Решение

25 октября 2024г. № 02-4/2

г. Норильск

О представлении студентов ЗГУ к награждению
краевой стипендией

Заслушав и обсудив информацию и.о. декана факультета ЭЭиУ Дол-
женкоЕ.Н.
УЧЕНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

Ходатайствовать о награждении краевой именной стипендией имениакаде-
мика М.Ф. Решетнева — за достижения в области технических наук следую-
щих студентов:

1. Мозгунова Даниила Васильевича, направление подготовки 15.03.04.
«Автоматизация технологических процессов и производств»,4 курс;

2. Шелепова Дениса Владимировича, направление подготовки 09.03.02.
«Информационные системыи технологии»,3 курс.

ГОЛОСОВАЛИ:

Результаты открытого голосования: «ЗА» — единогласно.

Зам. Председателя Ученого совета В.И. Игнатенкои
Ученый секретарь Ученого совета О.Н. Демченко